Manaus, quarta-feira , 02 de outubro de 2013. Ano I, Edição 059  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL/CMM

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS torna público que realizará o
seguinte procedimento licitatório:

 TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2013– CPL/CMM
OBJETO: Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de assistência técnica em
manutenção preventiva e corretiva em 04(quatro) elevadores da linha
VVVF, tipo passageiro e 01(uma) plataforma para portadores de
Necessidades Especiais – PNE, instalados na Câmara Municipal de
Manaus. Conforme Projeto Básico (Anexo I), resultado do Processo
Administrativo n.º 000457/2013.
Data e Horário: 18/10/2013, às 09h (nove horas).

O Edital encontra-se à disposição dos interessados na COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre Agostinho
Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h às 13h,
no valor de R$ 100,00 (cem reais), a ser depositado em nome da CMM
no Banco do Brasil, agência 3563-7, Conta Corrente n.º 8202-3. Para
aquisição do Edital junto à CPL é necessário a apresentação do
comprovante de depósito identificado e cópia do mesmo.

Manaus, 02 de outubro de 2013.